卫星通讯调试及应急保障服务项目成交公告 (招标编号: 详见附件)

一、中标人信息:

卫星通讯调试及应急保障服务:

中标人: 沈阳东晟科技有限公司 其他报价: /

二、其他:

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京南瑞信息通信科技有限公司。

四、联系方式

招 标 人: 南京南瑞信息通信科技有限公司

址: 南京市江宁区诚信大道19号 地

联 系 人: 雷经理

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏省招标中心有限公司

址: 南京市鼓楼区郑和中路118号17楼

人: 徐卉、李星剑 联 系

电 话: 13551258495

电 子 邮 件: 15850799281@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **江涧** (签名) 招标人或其招标代理机构: (蓋章)

卫星通讯调试及应急保障服务项目

(采购编号: NARI-XTKJ-F26-202411047L1)

成交公告

各相关应答人:

卫星通讯调试及应急保障服务项目(采购编号:

NARI-XTKJ-F26-202411047L1)的评审工作已结束,经评审委员会评审并报国家电网有限公司招投标工作领导小组批准,现将成交人名单公告如下。

分标编号	包号	项目单位	成交人
标 1	包 1	南京南瑞信息通信科	沈阳东晟科技有限公
		技有限公司	司

2024年12月10日

招标代理机构: 江苏省招标中心有限公司 招标人: 南京南瑞信息通信科技有限公司